CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSI\/!TTR;_%O - PR. U. N. 0002273 DEL 10/04/2024 - 71

7 4
.

: . y % MiUR - AFAM
* l?d/e[;l‘U:li\{ersité @ $<‘_§ gﬁsﬂzm?;::le
@ cdelafiers  QONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO ¢ Coreutica

ARTURO TOSCANINI

D.P. n.25 del 10/04/2024

Ai componenti della Commissione giudicatrice
della Procedura selettivo-comparativa per
incarico di collaborazione giornalistica

per promozione attivita del Conservatorio

Prof. Simone Piraino (delegato del Direttore)
Prof. Filippo Adami
Dott.ssa Giuseppa Cascio, Direttore di ragioneria

Alla Dott.ssa Lucia Padovano, D.A. e Responsabile del Procedimento
direttore.amministrativo@istitutotoscanini.it

e p.c. segreteria@istitutotoscanini.it

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PER SOLI
TITOLI, FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO PER L’AFFIDAMENTO DI
INCARICO DI COLLABORAZIONE GIORNALISTICA PRO-TEMPORE PER LA PROMOZIONE
DELLE ATTIVITA’ DEL CONSERVATORIO “A. TOSCANINI” DI RIBERA. (all. n.1 Delibera CdA del
22/03/2024 - prot. n. 1928-L2 del 25/03/2024).

IL PRESIDENTE

VISTO

Lo Statuto d’autonomia;
Lart. 6 dell’ Avviso pubblico di procedura selettiva-comparativa per soli titoli emanato
con Decreto Presidenziale del 25/03/2024
la disponibilita dei componenti la Commissione;

DECRETA
Nominare 1 componenti in indirizzo per la valutazione dei titoli presentati dai candidati finalizzati
all’individuazione di un esperto per ’affidamento di incarico di collaborazione giornalistica pro-tempore per la
promozione delle attivita del Conservatorio “A. Toscanini” di Ribera.

CONVOCA

i componenti in indirizzo per il giorno Giovedi 11 Aprile alle ore 15,30 presso i locali del Conservatorio “A.
Toscanini” di Ribera, al fine di dare avvio alla procedura di Selez(iﬁrllJeS Elpo%etto.

TORTORICL 1 Presidente
07:22:54 Dott. Giuseppe Tortorici
GMT+01:00

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 2. ccv.vwwura (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



mailto:direttore.amministrativo@istitutotoscanini.it
mailto:segreteria@istitutotoscanini.it
mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-04-10T08:22:54+0200
	GIUSEPPE TORTORICI




